

Osazení rekuperace v rámci zateplení MŠ U Stadionu, Česká Třebová**Změnové rozpočty k Dodatku č. 1**

Z001	Zásahy do stávající zeleně		
Z002	Úprava výplní otvorů 1.01, 1.02 a 1.04		
Z003	Změny v provedení oken		
Z004	Změna rozsahu žaluzií		
Z005	Změna skladby střešního pláště		
Z006	Doplnění VZT		
Z007	Povlakové krytiny		
Z008	Opravy podlah		
Z009	Doplnění vnitřních parapetů		
Z010	Rozšíření plochy keramických obkladů		
Z011	Výměna otopných těles		
Z012	Změna provedení ZTI		
Z013A	Silnoproud méněpráce		
Z013B	Silnoproud vícepráce		
Z014	Odpočet záchytného systému		
Celková cena bez DPH			6 293 945,00
DPH 21%			1 321 728,45
Celková cena včetně DPH			7 615 673,45

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny		
Objekt:	02	-		
Rozpočet:	Z001_R01	zásahy do stávající zeleně		
Objednatel:	Město Česká Třebová		IČO: 00278653	
	Staré náměstí 78		DIČ: CZ00278653	
	56002 Česká Třebová			
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o.		IČO: 15030741	
	Mírové náměstí 133		DIČ: CZ15030741	
	56201 Ústí nad Orlicí			
Vypracoval:	[REDACTED]			
Rozpis ceny				Celkem
HSV				[REDACTED]
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK		
Základ pro základní DPH	21 %		[REDACTED]	ZK
Zaokrouhlení				ZK
Cena celkem bez DPH				ZK
v _____ dne 4.12.2020 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele				

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV				100
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z001_R01	zásahy do stávající zeleně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
1	Pol__0001	ořez jalovce	m3	1,00000		
2	Pol__0002	odstranění cypřišku sivého bez náhrady	m3	3,00000		
3	Pol__0003	odstranění cypřišků zelenožlutých	m3	4,00000		
4	Pol__0004	vykopání sazenic třešalky dřevité a dočasné uložení pro zpětnou výsadbu	ks	70,00000		
5	Pol__0005	výsadba vykopané třešalky	ks	70,00000		
6	Pol__0006	přesazení hortenzií mimo pás výkopu (dále jak 1m od zdi)	ks	8,00000		
7	Pol__0007	vykopání sazenic travin, kapradí, bobkovišně a jejich dočasné uložení pro zpětnou výsadbu	ks	100,00000		
8	Pol__0008	výsadba vykopaných sazenic travin, kapradí, bobkovišně	ks	100,00000		
9	Pol__0009	zamulčování plochy po ukončení výkopových prací	m2	80,00000		
10	Pol__0010	zálivka sazenic	zalití	3,00000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny		
Objekt:	02	-		
Rozpočet:	Z002_R00	úpravy výplní otvorů v mč. 1.01, 1.02 a 1.04		
Objednatel:	Město Česká Třebová Staré náměstí 78 56002 Česká Třebová		IČO: 00278653 DIČ: CZ00278653	
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o. Mírové náměstí 133 56201 Ústí nad Orlicí		IČO: 15030741 DIČ: CZ15030741	
Vypracoval:	[REDACTED]			

Rozpis ceny	Celkem
HSV	
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	ZK
Zaokrouhlení		ZK
Cena celkem bez DPH		ZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				11
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV				18
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV				5
64	Výplně otvorů	HSV				16
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV				8
96	Bourání konstrukcí	HSV				8
97	Prorážení otvorů	HSV				3
99	Staveništní přesun hmot	HSV				0
766	Konstrukce truhlářské	PSV				28
783	Nátěry	PSV				1
784	Malby	PSV				2
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z002_R00	úpravy výplní otvorů v mč. 1.01, 1.02 a 1.04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	342248114	Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	8,13200		
		za prosklené stěny : 1,70*2,98			5,06600	
		1,70*2,98-(1,00*2,00)			3,06600	
2	317168122	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm	kus	2,00000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
3	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	24,26400		
		příčky : 1,70*2,98*2			10,13200	
		(1,70*2,98-(1,00*2,00))*2			6,13200	
		kolem vyměňovaných zárubní : 0,40*(2,00+2,00+1,00)*2*2			8,00000	
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
4	631000001R00	Oprava podlah po výměně zárubní	ks	3,00000		
Díl: 64 Výplně otvorů						
5	642945121	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., zazděním	kus	3,00000		
6	5533300421	Zárubeň ocelová 800 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdivo	kus	3,00000		
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
7	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,00000		
8	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62,16000		
		chodba : 10*2,50			25,00000	
		mč. 1.01 : 9,07			9,07000	
		mč. 1.02 50% : 34,36*0,50			17,18000	
		mč. 1.04 : 8,21			8,21000	
		mč. 1.05 : 2,70			2,70000	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
9	787100812	Vysklívání stěn skleněných	m2	10,13200		
		stávající stěny : 1,70*2,98*2			10,13200	
10	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000		
11	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,00000		
		1,00*2,00*3			6,00000	
Díl: 97 Prorážení otvorů						
12	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,99181		
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,99181		
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,91810		
		x*10 : ,99181*10			9,91810	
15	979990109	Poplatek za skládku suti - skleněný odpad	t	0,99181		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
16	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,25700		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
17	766661413	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	3,00000		
18	61165603	Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm fólie bílá kování AL klika/klika	kus	3,00000		
19	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	166,44000		
Díl: 783 Nátěry						
20	783222110	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x	m2	3,07800		

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z002_R00	úpravy výplní otvorů v mč. 1.01, 1.02 a 1.04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

$(2,00+2,00*0,90)*0,27*3$

3,07800

Díl: 784	Malby
-----------------	--------------

21	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	24,26400	
příčky : $1,70*2,98*2$				10,13200	
$(1,70*2,98-(1,00*2,00))*2$				6,13200	
kolem vyměřovaných zárubní : $0,40*(2,00+2,00+1,00)*2*2$				8,00000	
22	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	24,26400	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny		
Objekt:	02	-		
Rozpočet:	Z003_R02	změny v provedení ex.výplní		
Objednatel:	Město Česká Třebová		IČO: 00278653	
	Staré náměstí 78		DIČ: CZ00278653	
	56002 Česká Třebová			
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o.		IČO: 15030741	
	Mírové náměstí 133		DIČ: CZ15030741	
	56201 Ústí nad Orlicí			
Vypracoval:	[REDACTED]			
Rozpis ceny				Celkem
HSV				[REDACTED]
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %			[REDACTED]
Základ pro základní DPH	21 %			
Zaokrouhlení				
Cena celkem bez DPH				[REDACTED]
v _____ _____ Za zhotovitele dne 15.1.2021 _____ Za objednatele				

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV				9
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV				14
997	Přesun sutě	HSV				2
998	Přesun hmot	HSV				0
764	Konstrukce klempířské	PSV				9
766	Konstrukce truhlářské	PSV				203
767	Konstrukce zámečnické	PSV				-137
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV				0
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z003_R02	změny v provedení ex.výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cen
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,86360	
"výměna obvodových výplní otvorů" 0,3*375,55 :					
O/01 -4ks : ((1,16+1,73+1,73)*0,30)*(-4)				-5,54400	
O/04 +2ks : ((4,686+2,00+2,00)*0,30)*(+2)				5,21160	
O/05 +2ks : ((3,78+2,00+2,00)*0,30)*(+2)				4,66800	
O/10 +1ks : ((0,90+1,32+1,32)*0,30)*(+1)				1,06200	
O/21 -1ks : ((0,88+2,41+2,41)*0,30)*(-1)				-1,71000	
O/23 -1ks : ((0,84+2,62+2,62)*0,30)*(-1)				-1,82400	
2	622131121	Penetrační hloubkový nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	2,04996	
x*0,33 'Přepočtené koeficientem množství : 6,212*0,33				2,04996	
3	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	6,21200	
"výměna obvodových výplní otvorů" 375,55 :					
O/01 -4ks : (1,16+1,73+1,73)*(-4)				-18,48000	
O/04 +2ks : (4,686+2,00+2,00)*(+2)				17,37200	
O/05 +2ks : (3,78+2,00+2,00)*(+2)				15,56000	
O/10 +1ks : (0,90+1,32+1,32)*(+1)				3,54000	
O/21 -1ks : (0,88+2,41+2,41)*(-1)				-5,70000	
O/23 -1ks : (0,84+2,62+2,62)*(-1)				-6,08000	
4	59051470	lišta rohová Al	m	6,83320	
x*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :					
6,212*1,1				6,83320	
5	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	6,21200	
"výměna obvodových výplní otvorů" 375,55 :					
"výměna obvodových výplní otvorů" 375,55 :					
O/01 -4ks : (1,16+1,73+1,73)*(-4)				-18,48000	
O/04 +2ks : (4,686+2,00+2,00)*(+2)				17,37200	
O/10 +1ks : (0,90+1,32+1,32)*(+1)				3,54000	
O/21 -1ks : (0,88+2,41+2,41)*(-1)				-5,70000	
O/05 +2ks : (3,78+2,00+2,00)*(+2)				15,56000	
O/23 -1ks : (0,84+2,62+2,62)*(-1)				-6,08000	
6	59051476	profil okenní zajišťovací 2,4 m_APU	m	6,83320	
x*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :					
6,212*1,1				6,83320	
7	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	6,21200	
"výměna obvodových výplní otvorů" 375,55 :					
O/01 -4ks : (1,16+1,73+1,73)*(-4)				-18,48000	
O/04 +2ks : (4,686+2,00+2,00)*(+2)				17,37200	
O/10 +1ks : (0,90+1,32+1,32)*(+1)				3,54000	
O/21 -1ks : (0,88+2,41+2,41)*(-1)				-5,70000	
O/05 +2ks : (3,78+2,00+2,00)*(+2)				15,56000	
O/23 -1ks : (0,84+2,62+2,62)*(-1)				-6,08000	

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z003_R02	změny v provedení ex.výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cen
8	28375932	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 40mm	m2	2,04996	
$x*0,33$ 'Přepočtené koeficientem množství : 6,212*0,33				2,04996	
9	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	11,47200	
"zateplení parapetů" 165,33 :					
O/01 -4ks : (1,16)*(-4)				-4,64000	
O/04 +2ks : (4,686)*(+2)				9,37200	
O/10 +1ks : (0,90)*(+1)				0,90000	
O/21 -1ks : (0,88)*(-1)				-0,88000	
O/05 +2ks : (3,78)*(+2)				7,56000	
O/23 -1ks : (0,84)*(-1)				-0,84000	
10	28376365	deska XPS hladký povrch tl 40mm	m2	3,78576	
$x*0,33$ 'Přepočtené koeficientem množství : 11,472*0,33				3,78576	
11	622532021	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,04996	
$x*0,33$ 'Přepočtené koeficientem množství : 6,212*0,33				2,04996	
12	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	22,70320	
O/01 -4ks : (1,16*1,73)*(-4)				-8,02720	
O/04 +2ks : (4,686*2,00)*(+2)				18,74400	
O/10 +1ks : (0,90*1,32)*(+1)				1,18800	
O/21 -1ks : (0,88*2,41)*(-1)				-2,12080	
O/05 +2ks : (3,78*2,00)*(+2)				15,12000	
O/23 -1ks : (0,84*2,62)*(-1)				-2,20080	
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					
13	968062R00	Vybourání výplní otvorů bez materiálového a plošného rozlišení	m2	22,70320	
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek" :					
"výměna obvodových výplní otvorů" 255,51 :					
O/01 -4ks : (1,16*1,73)*(-4)				-8,02720	
O/04 +2ks : (4,686*2,00)*(+2)				18,74400	
O/10 +1ks : (0,90*1,32)*(+1)				1,18800	
O/21 -1ks : (0,88*2,41)*(-1)				-2,12080	
O/05 +2ks : (3,78*2,00)*(+2)				15,12000	
O/23 -1ks : (0,84*2,62)*(-1)				-2,20080	
Díl: 997 Přesun sutě					
14	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	1,40760	
15	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	1,40760	
16	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	28,15200	
$x*20$ 'Přepočtené koeficientem množství : 1,4076*20				28,15200	
17	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	1,40760	
Díl: 998 Přesun hmot					

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z003_R02	změny v provedení ex.výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena
18	998017002	Přesun omezen mechaniz budova v-12m	t	0,13582	
Díl: 764 Konstrukce klempířské					
19	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	12,31200	
		"viz_klempířské výrobky a prvky" 200,0 :			
		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek" :			
		"výměna obvodových výplní otvorů" 255,51 :			
		O/01 -4ks : -1,16*4			-4,64000
		O/04 +2ks : 4,686*2			9,37200
		O/05 +2ks : 3,78*2			7,56000
		O/10 +1ks : 0,90*1			0,90000
		O/21 -1ks : 0,88*(-1)			-0,88000
		O/23 -1ks : -0,84*1*0			
20	764432R01	K.01 - D+M parapet rš 330 mm (FeZn plech s lakovanou úpravou polyesterovou barvou, tl. 0,6 mm)	m	12,31000	
21	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	55,11840	
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					
22	766430R01	O1-O23 - D+M obvodové plastové výplně otvorů	m2	7,14302	
		"viz výpis výplní otvorů _ O1-O23" 255,51 : -255,51			-255,51000
		podle výrobní dokumentace : 262,65302			262,65302
23	766430R01_O-01E	O/01_příplatek za zasklení "kůra"	m2	12,04080	
		"viz výpis výplní otvorů _ O1-O23" :			
		1,16*1,73*6			12,04080
24	766430R01_O-01C	O/01_rozšiřovací profil	m	4,50000	
		1,70*2*1			3,40000
		1,10*1*1			1,10000
25	766430R01_O-02C	O/02_rozšiřovací profil	m	5,68000	
		1,70*2*1			3,40000
		2,28*1*1			2,28000
26	766430R01_O-03C	O/03_rozšiřovací profil	m	5,29000	
		1,50*2*1			3,00000
		2,29*1*1			2,29000
27	766430R01_O-04C	O/04_rozšiřovací profil	m	52,11600	
		2,00*2*6			24,00000
		4,686*1*6			28,11600
28	766430R01_O-05C	O/05_rozšiřovací profil	m	46,68000	
		2,00*2*6			24,00000
		3,78*1*6			22,68000
29	766430R01_O-06C	O/06_rozšiřovací profil	m	6,89000	
		2,76*2*1			5,52000
		1,37*1*1			1,37000
30	766430R01_O-07C	O/07_rozšiřovací profil	m	13,76000	
		2,74*2*2			10,96000
		1,40*1*2			2,80000
31	766430R01_O-08C	O/08_rozšiřovací profil	m	18,78000	
		1,98*2*3			11,88000

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z003_R02	změny v provedení ex.výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /
		2,30*1*3		6,90000	
32	766430R01_O-09C	O/09_rozšiřovací profil	m	75,90000	
		1,98*2*15		59,40000	
		1,10*1*15		16,50000	
33	766430R01_O-12C	O/12_rozšiřovací profil	m	24,96000	
		1,50*2*3		9,00000	
		5,32*1*3		15,96000	
34	766430R01_O-14C	O/14_rozšiřovací profil	m	15,38000	
		1,50*2*2		6,00000	
		4,69*1*2		9,38000	
35	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	17,68400	
		O/01 -4ks : ((1,16+1,73)*2)*(-4)		-23,12000	
		O/04 +2ks : ((4,686+2,00)*2)*(+2)		26,74400	
		O/05 +2ks : ((3,78+2,00)*2)*(+2)		23,12000	
		O/10 +1ks : ((0,90+1,32)*2)*(+1)		4,44000	
		O/21 -1ks : ((0,88+2,41)*2)*(-1)		-6,58000	
		O/23 -1ks : ((0,84+2,62)*2)*(-1)		-6,92000	
36	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 380,23580	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			
37	767431R01	O11 - D+M obvodových výplní otvorů_AL vstupní sestava 2900/2600 mm	ks	-1,00000	92
38	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-929,19590	
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety			
39	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1,86360	
		"výměna obvodových výplní otvorů" (0,3*375,55)+450,66 : 6,212*0,30		1,86360	
40	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1,86360	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny	
Objekt:	02	-	
Rozpočet:	Z004_R00	korekce rozsahu žaluzií	
Objednatel:	Město Česká Třebová Staré náměstí 78 56002 Česká Třebová		IČO: 00278653 DIČ: CZ00278653
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o. Mírové náměstí 133 56201 Ústí nad Orlicí		IČO: 15030741 DIČ: CZ15030741
Vypracoval:	[REDACTED]		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				0,00
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				[REDACTED]
Ostatní náklady				
Celkem				

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	[REDACTED]
Zaokrouhlení		
Cena celkem bez DPH		

v _____ dne **28.1.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
OST3	Ostatní skladby a konstrukce	ON				100
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z004_R00	korekce rozsahu žaluzií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: OST3		Ostatní skladby a konstrukce				
1	OST2_R02	Předokenní žaluzie, elektricky ovládané	m2	-130,06855		
		1.NP hospodářský pavilon : -(1,145*1,80)*5		-10,30500		
		-(1,16*1,77)*1		-2,05320		
		-(1,15*1,77)*4		-8,14200		
		-(2,37*1,755)*1		-4,15935		
		-(2,34*1,565)*1		-3,66210		
		1.NP : -(1,165*2,03)*4		-9,45980		
		-(5,40*1,60)*3		-25,92000		
		-(4,80*1,60)*2		-15,36000		
		-(1,165*2,03)*4		-9,45980		
		2.NP : -(1,15*1,74)*1		-2,00100		
		-(4,095*2,03)-1		-9,31285		
		-(1,165*2,03)*4		-9,45980		
		-(1,15*1,74)*1		-2,00100		
		-(4,095*2,03)-1		-9,31285		
		-(1,165*2,03)*4		-9,45980		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
Objekt:	02	-
Rozpočet:	Z005_R02	úprava skladeb střešního pláště
Objednatel:	Město Česká Třebová Staré náměstí 78 56002 Česká Třebová	IČO: 00278653 DIČ: CZ00278653
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o. Mírové náměstí 133 56201 Ústí nad Orlicí	IČO: 15030741 DIČ: CZ15030741
Vypracoval:	[REDACTED]	
Rozpis ceny		
HSV		[REDACTED]
PSV		
MON		
Vedlejší náklady		
Ostatní náklady		
Celkem		
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	[REDACTED]
Zaokrouhlení		
Cena celkem bez DPH		
v _____ dne 3.2.2021 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV				27
762	Konstrukce tesařské	PSV				35
765	Krytina skládaná	PSV				26
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV				3
997	Přesun sutě	PSU				8
VRN3	Zařízení staveniště	VN				1
VRN6	Územní vlivy	VN				0
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z005_R02	úprava skladeb střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				
1	712300921	Oprava povlakové krytiny do 10° včetně správkových kus NAIP přitavením	m2	-1 233,08000		
		"střešní skladba_S4,S5" ((30,9*15,35)+(30*3,85)+(7*9,2)+(22,35*12,95*2))- ((2*5,545)+(2*10,335)) : "střešní skladba_S6" ((2*5,545)+(2*10,335)) : 1233,08*(-1)		-1 233,08000		
2	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	3 600,00000		
		1200 : 1200		1 200,00000		
		R01 další stávající vrstvy (celkem 6 vrstev) : 2400		2 400,00000		
3	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1 200,00000		
		penetrace 1200 m2 : 1200 : 1200		1 200,00000		
4	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,38400	36	
		1200*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství : 0,384		0,38400		
5	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	1 440,00000		
		parozábrana 1440 m2 : 1440 : 1440		1 440,00000		
6	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	1 678,32000		
		parozábrana 1440 m2 : 1440 : 1440*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství : 1678,32		1 678,32000		
7	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	7,04589	1	
8	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	7,04589		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
9	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	1 200,00000		
		demontáž stávajících dřevěných prken 1200 m2 : 1200 : 1200		1 200,00000		
10	762331813	Demontáž konstrukcí tesařských z hranolů do 288 cm2	m	50,00000		
		910,00*0 předběžný odhad : 50,00		50,00000		
11	762332143	Montáž vázaných tesařských konstrukcí pravidelných do 288 cm2	m	50,00000		
		nové trámy 150/150 - 910 bm : 910 : 910*0				

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z005_R02	úprava skladeb střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		R01 předběžný odhad : 50,00		50,00000		
12	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	1,18125		
		nové trámy 150/150 - 910 bm : 910*0,15*0,15*1,05 : poznámka : Trámy budou kotveny do podkladu pomocí vrutů viz návrh statika níže (počítat s tou horší variantou 800 mm, kde je víc kotevních prvků). V místě atiky : budou zhlaví trámů kotveny pomocí L profilů do atiky (např. ref.výrobek BOVA Úhelník BV/Ú 65x90x90 05-22/V). : Do škvárobetonu kotvit stejně jako skrz trámek (vrutem do betonu). Do spoje úhelník - trám dát minimálně 2x hřebík průměru 4mm délky 60mm, : úhelník vybrat tak aby se dali umístit hřebíky alespoň 30mm od okrajů dřevěného trámu. : 21,499*0 R01 předběžný odhad : 50*0,15*0,15*1,05		1,18125		
13	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	1 440,00000		
		montáž OSB P+D desek 22 mm : 1440 : 1440		1 440,00000		
14	762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce (kotvení trámů podle popisu v položce č.12)	m3	24,66700		
		trámy : 21,499 : bednění : 1440*0,0022 : 24,667		24,66700		
15	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	21,35470		
16	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	21,35470		
Díl: 765		Krytina skládaná				
17	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou, včetně nosné konstrukce	m2	1 200,00000		
		1200 : 1200		1 200,00000		
18	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	23,73600		
19	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	23,73600		
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				
20	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	546,00000		
		nové trámy 150/150 - 910 bm : 910*(0,15+0,15+0,15+0,15) : 546		546,00000		
21	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	546,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z005_R02	úprava skladeb střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

nové trámy 150/150 - 910 bm :

910*(0,15+0,15+0,15+0,15) :

546

546,00000

Díl: 997		Přesun sutě				
22	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	55,20000		
23	979013219	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 10 m	t	220,80000		
		55,20*(40/10)		220,80000		
24	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	55,20000		
25	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	55,20000		
26	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 104,00000		
		X*20 'Přepočtené koeficientem množství : 55,2*20		1 104,00000		
27	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	19,20000		
		18 : 19,20		19,20000		
28	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	36,00000		
		12 : 36,00		36,00000		
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				
29	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	11 463,39586		
		CN*0,0056808705 (podíl VRN) na celkové ceně díla : 2017894,24*0,0056808705		11 463,39586		
30	034503000	Informační tabule na staveništi	soubor	1,00000		
Díl: VRN6		Územní vlivy				
31	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,07000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny	
Objekt:	02	-	
Rozpočet:	Z006_R00	VZT do tříd	
Objednatel:	Město Česká Třebová Staré náměstí 78 56002 Česká Třebová		IČO: 00278653 DIČ: CZ00278653
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o. Mírové náměstí 133 56201 Ústí nad Orlicí		IČO: 15030741 DIČ: CZ15030741
Vypracoval:	[REDACTED]		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		
Zaokrouhlení			
Cena celkem bez DPH			
v _____ dne 12.2.2021 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV				1
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV				8
998	Přesun hmot	HSV				0
713	Izolace tepelné	PSV				2
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV				2
725	Zdravotechnika - zařízení předměty	PSV				0
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV				2
751	Vzduchotechnika	PSV				71
763	Konstrukce suché výstavby	PSV				11
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV				1
997	Přesun sutě	PSU				0
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	VN				1
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	VN				1
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z006_R00	VZT do tříd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	32,00000		
2	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	32,00000		
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
3	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,00000		
4	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	665,00000		
5	977151111	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	4,00000		
6	977151128	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	5,20000		
Díl: 998 Přesun hmot						
7	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,50200		
8	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,50200		
Díl: 997 Přesun sutě						
9	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,49100		
10	979013219	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 10 m	t	5,96400		
				1,491*(40/10)	5,96400	
11	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,49100		
12	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,32900		
				1,491*19 'Přepočtené koeficientem množství :	28,329	28,33000
13	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,49100		
Díl: 713 Izolace tepelné						
14	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	33,26400		
				13,2*0,63*4 :	33,264	33,26400
15	63151671	rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.40 mm	m2	36,59000		
				33,264*1,1 :	36,59	36,59000
16	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,25846		
17	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,25846		
Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						
18	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	4,00000		
19	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	4,00000		
20	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	40,00000		
21	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z006_R00	VZT do tříd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena
22	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	4,00000	
23	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	40,00000	
24	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	40,00000	
25	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,01640	
26	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,01640	
Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty					
27	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,00000	
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud					
28	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	64,00000	
16*4 :				64	64,00000
29	34571012	lišta elektroinstalační vkladací 40 x 15	m	70,40000	
64*1,1 :				70,4	70,40000
30	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	4,00000	
31	34571428	krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 16x4 mm2	kus	4,00000	
32	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	16,00000	
33	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	20,00000	
34	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	48,00000	
35	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	52,00000	
36	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,00000	
37	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	70,40000	
16*4*1,1 :				70,4	70,40000
38	34121105	kabel sdělovací s Cu jádrem 5x3x0,5mm	m	77,44000	
70,4*1,1 :				77,44	77,44000
39	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	68,00000	
40	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	64,00000	
41	345551150	zásuvka 1násobná 16A	kus	4,00000	
42	741320163	Montáž jistič třípólový nn do 25 A s krytem	kus	4,00000	
43	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	4,00000	
44	7419 R2	Drobný spotřební materiál	kus	1,00000	
45	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,03200	
46	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,03200	

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z006_R00	VZT do tříd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 751		Vzduchotechnika				
47	751344112	Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm	kus	16,00000		
		4*4 :				
		16		16,00000		
48	429R2000	tlumič hluku z pozinkovaného plechu, pro potrubí pr. 200 mm, délka 900 mm	kus	16,00000		
49	751355011	Montáž ohřívače elektrického potrubí D do 200 mm	kus	4,00000		
50	429R5000	elektrický ohřívač vzduchu do potrubí - Ø200 mm / 5,1 kW	kus	4,00000		
51	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	118,00000		
		29,5*4 :				
		118		118,00000		
52	42981015	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 200mm	m	125,16000		
		29,8*1,05*4 :				
		125,16		125,16000		
53	751514178	Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm	kus	40,00000		
54	42981085	oblouk segmentový VZT Pz 90° D 200mm	kus	32,00000		
55	4298108R	oblouk segmentový VZT Pz 60° D 200mm	kus	8,00000		
56	751514478	Mtž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm	kus	8,00000		
		4*2 :				
		8		8,00000		
57	429R10000	přechod osový, pro potrubí pr. 200 mm/ 250x200 mm	kus	8,00000		
58	751514537	Mtž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 300 mm	kus	120,00000		
59	42981050	spojka kruhová VZT Pz D 200mm	kus	120,00000		
60	751-R1000	Dodávka a montáž vzduchotechnická jednotka, průtok 420 m3/hod, varianta podstropní	kus	4,00000	16	
61	751-R21000	Dodávka a montáž výústka pozinkovaná do kruhového potrubí, pro potrubí pr. 200 mm, rozměr 825x75 mm	kus	8,00000		
		8 "jednořadá s otočnými vertikálními lamelami :				
		8		8,00000		
62	751-R2200	Dodávka a montáž výústka pozinkovaná do kruhového potrubí, pro potrubí pr. 200 mm, rozměr 675x75 mm	kus	12,00000		
		12 "jednořadá s otočnými vertikálními lamelami :				
		12		12,00000		
63	751-R3000	Dodávka a montáž kombinované venkovní žaluzie průměru d 200 mm	kus	4,00000		
64	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	1,06800		
65	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	1,06800		
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				
66	763164791	Montáž SDK obkladu kovových kcí jednoduché opláštění	m2	118,00000		
		118 " opláštění VZT :				

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z006_R00	VZT do tříd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

118,00000

67	59030034	deska sdk protipožární impregnovaná DFH2 tl 12,5mm	m2	141,60000		
----	----------	--	----	-----------	--	--

118,*1,2 :
141,6 141,60000

68	763172314	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm	kus	20,00000		
69	59030713	dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm	kus	20,00000		
70	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,59400		
71	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,59400		

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety

72	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	20,00000		
73	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	300,00000		
74	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	300,00000		
75	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	141,60000		
76	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	141,60000		

118*1,2 "sádrokartony a přilehlé plochy :
141,6 141,60000

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby

77	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	16,00000		
----	---------	---	-----	----------	--	--

16 "stavební přípomoce :
16 16,00000

78	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	16,00000		
----	---------	-------------------------------------	-----	----------	--	--

16 " úprava stávajících elektrorozvodů pro napojení nových kabelů :
16 16,00000

79	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,00000		
----	---------	---	-----	---------	--	--

8" vyhledání kabelů pro propojení na stávající rozvody :
8 8,00000

80	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	24,00000		
----	---------	--	-----	----------	--	--

24 :
24 24,00000

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady

81	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00000		
82	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	6 901,50693		

CN*0,0056808705 (podíl VRN) na celkové ceně díla :
1214867,85*0,0056808705 6 901,50693

83	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,00000		
----	-----------	------------------------	----	---------	--	--

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
Objekt:	02	-
Rozpočet:	Z007_R04	vnitřní úpravy
Objednatel:	Město Česká Třebová Staré náměstí 78 56002 Česká Třebová	IČO: 00278653 DIČ: CZ00278653
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o. Mírové náměstí 133 56201 Ústí nad Orlicí	IČO: 15030741 DIČ: CZ15030741
Vypracoval:	[REDACTED]	

Rozpis ceny	Celkem
HSV	
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	
Zaokrouhlení		
Cena celkem bez DPH		
v _____ dne 16.3.2021 Za objednatele Za zhotovitele		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV				15
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV				1
766	Konstrukce truhlářské	PSV				1
771	Podlahy z dlaždic	PSV				6
776	Podlahy povlakové	PSV				40
781	Dokončovací práce - obklady	PSV				15
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV				8
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU				13
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z007_R04	vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
---------------	--	--	--	--	--	--

17	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2 723,26000		
----	-----------	---	----	-------------	--	--

"odměřeno elektronicky_viz tab.místnost." :

"BP+NS_1.NP" 867,03*2 :

"BP+NS_2.NP" 494,6*2 :

2723,26

2 723,26000

21	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	435,23000		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

"skladba_N2_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :

"1.NP" 228,75 :

"2.NP" 206,48 :

435,23

435,23000

27	978059541	Odešedání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	271,20000		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

"1.NP" (1,5*67,95)+(1,8*124,78)+(2,0*19,33) :

"2.NP" (1,5*40,33)+(1,8*41,65)+(2,0*20,48) :

541,614

541,61400

R02 na výšku 2,00m : -541,614

-541,61400

"1.NP" : ((2,00*67,95)+(2,00*124,78)+(2,00*19,33))*0

"2.NP" : ((2,00*40,33)+(2,00*41,65)+(2,00*20,48))*0

R03 :

chybějící plochy : 0

mč. 1.28 : ((4,50+4,50+2,00+2,00)*2,00)-(0,80*2,00)

24,40000

mč. 1.31 :

23,80000

((4,40+1,40+2,20+0,70+0,70+0,70+1,20+1,40)*2)-(0,80*2,00)

mč. 1.32 : ((1,10+1,10+2,20+2,20)*2)-(0,70*2,00)

11,80000

mč. 1.33 : ((1,10+1,10+1,20+1,20)*2)-(0,70*2,00)

7,80000

mč. 1.40 : ((4,50+4,50+2,00+2,00)*2,00)-(0,80*2,00)

24,40000

mč. 1.43 :

23,80000

((4,40+1,40+2,20+0,70+0,70+0,70+1,20+1,40)*2)-(0,80*2,00)

mč. 1.44 : ((1,10+1,10+2,20+2,20)*2)-(0,70*2,00)

11,80000

mč. 1.45 : ((1,10+1,10+1,20+1,20)*2)-(0,70*2,00)

7,80000

mč. 2.02 : ((4,50+4,50+2,00+2,00)*2,00)-(0,80*2,00)

24,40000

mč. 2.05 :

23,80000

((4,40+1,40+2,20+0,70+0,70+0,70+1,20+1,40)*2)-(0,80*2,00)

mč. 2.06 : ((1,10+1,10+2,20+2,20)*2)-(0,70*2,00)

11,80000

mč. 2.07 : ((1,10+1,10+1,20+1,20)*2)-(0,70*2,00)

7,80000

mč. 2.12 : ((4,50+4,50+2,00+2,00)*2,00)-(0,80*2,00)

24,40000

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z007_R04	vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

mč. 2.15 : 23,80000

((4,40+1,40+2,20+0,70+0,70+0,70+1,20+1,40)*2)-
(0,80*2,00)

mč. 2.16 : ((1,10+1,10+2,20+2,20)*2)-(0,70*2,00) 11,80000

mč. 2.17 : ((1,10+1,10+1,20+1,20)*2)-(0,70*2,00) 7,80000

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

30	711493112	Izolace proti vodě vodorovná těsnicí stěrkou	m2	48,02400		
----	-----------	--	----	----------	--	--

"skladba_N3_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :

"1.NP" 493,22 :

"2.NP" 143,06 :

R03 : 636,28*0

109,65

109,65000

31	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	402,49230		
----	-----------	---	---	-----------	--	--

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

38	766411811	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	144,60000		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

"předpoklad_bude upřesněno v rmcí realizace" (72,3)*2 :

144,6

144,60000

39	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	144,60000		
----	-----------	--	----	-----------	--	--

40	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	201,06630		
----	-----------	---	---	-----------	--	--

Díl: 771 Podlahy z dlaždic

43	771111011	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	48,02400		
----	-----------	-------------------------------------	----	----------	--	--

"skladba_N3_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :

"1.NP" 493,22 :

"2.NP" 143,06 :

636,28*0

R03 : 109,65

109,65000

44	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	48,02400		
----	-----------	-----------------------------	----	----------	--	--

"skladba_N3_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :

"1.NP" 493,22 :

"2.NP" 143,06 :

636,28*0

R03 : 109,65

109,65000

45	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	48,02400		
----	-----------	---	----	----------	--	--

"skladba_N3_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :

"1.NP" 493,22 :

"2.NP" 143,06 :

636,28*0

R03 : 109,65

109,65000

46	771574266	Montáž podlah keramických protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	48,02400		
----	-----------	--	----	----------	--	--

"skladba_N3_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z007_R04	vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		"1.NP" 493,22 :				
		"2.NP" 143,06 :				
		636,28*0				
		R03 : 0				
		mč 1.28 : 10,44		10,44000		
		mč 1.31 : 6,35		6,35000		
		mč 1.40 : 10,44		10,44000		
		mč 1.43 : 6,35		6,35000		
		mč 1.44 : 2,60		2,60000		
		mč 1.45 : 1,34		1,34000		
		mč 1.47 : 23,80		23,80000		
		mč 1.48 : 6,87		6,87000		
		mč 2.02 : 10,44		10,44000		
		mč 2.05 : 6,35		6,35000		
		mč 2.06 : 2,60		2,60000		
		mč 2.07 : 1,34		1,34000		
		mč 2.12 : 10,44		10,44000		
		mč 2.15 : 6,35		6,35000		
		mč 2.16 : 2,60		2,60000		
		mč 2.17 : 1,34		1,34000		
47	59761R30	dlaždice keramické protiskluzné - typ Quarzite QZ 03 300x300mm (kuchyňky)	m2	48,02400		
		X*1,15 'Přepočtené koeficientem množství: 731,722m2 : 0				
		mč. 1.28 kuchyňka : 10,44*1,15		12,00600		
		mč. 1.40 kuchyňka : 10,44*1,15		12,00600		
		mč. 2.02 kuchyňka : 10,44*1,15		12,00600		
		mč. 2.12 kuchyňka : 10,44*1,15		12,00600		
48	59761R35	dlaždice keramické protiskluzné - typ Ivana matná 330x330mm - oranžová (koupelny a wc)	m2	70,54100		
		X*1,15 'Přepočtené koeficientem množství: 731,722m2 : 0				
		mč. 1.35 : 23,80*1,15*0				
		mč. 1.36 : 6,87*1,15*0				
		mč. 1.47 : 23,80*1,15*0				
		mč. 1.48 : 6,87*1,15*0				
		mč. 2.09 : 23,80*1,15		27,37000		
		mč. 2.10 : 6,87*1,15		7,90050		
		mč. 2.19 : 23,80*1,15		27,37000		
		mč. 2.20 : 6,87*1,15		7,90050		
49	59761R34	dlaždice keramické protiskluzné - typ Sanwood beige 185x598mm (dřevo) (zázemí)	m2	7,53250		
		636,28*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :				
		731,722*0				
		R03 : 109,65*1,15		126,09750		
		R02 odpočet kuchyněk : -48,024		-48,02400		
		R02 odpočet koupelny a wc : -70,541		-70,54100		
50	771577R04	Příplatek k vnitřním dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	48,02400		

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z007_R04	vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	1 504,15900		
Díl: 776 Podlahy povlakové						
52	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	296,00000		
"skladba_N3_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :						
"1.NP" 493,22 :						
"2.NP" 143,06 :						
Mezisoučet :						
"skladba_N4_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :						
"1.NP" 145,06 :						
"2.NP" 145,06 :						
Mezisoučet :						
926,4				926,40000		
R02 :						
mč. 1.27 (N2+N4) : -150,75				-150,75000		
mč. 1.28 (N3) : -10,44*0						
mč. 1.33 (N3) : -1,34*0						
mč. 1.39 (N2+N4) : -150,75				-150,75000		
mč. 1.40 (N3) : -10,44*0						
mč. 1.45 (N3) : -1,34*0						
53	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	592,00000		
"skladba_N4_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :						
"1.NP" 145,06 :						
"2.NP" 145,06 :						
Mezisoučet :						
"skladba_N2_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :						
"1.NP" 228,75 :						
"2.NP" 206,48 :						
Mezisoučet :						
725,35				725,35000		
54	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	592,00000		
"skladba_N4_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :						
"1.NP" 145,06 :						
"2.NP" 145,06 :						
Mezisoučet :						
"skladba_N2_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :						
"1.NP" 228,75 :						
"2.NP" 206,48 :						
Mezisoučet :						
725,35				725,35000		
55	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	592,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z007_R04	vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"skladba_N3_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :

"1.NP" 493,22 :

"2.NP" 143,06 :

Mezisoučet :

"skladba_N4_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :

"1.NP" 145,06 :

"2.NP" 145,06 :

Mezisoučet :

926,4

926,40000

56	776211111	Lepení textilních pásů	m2	280,00000	
----	-----------	------------------------	----	-----------	--

"skladba_N4_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :

"1.NP" 145,06 :

"2.NP" 145,06 :

290,12

290,12000

57	69751R00	dodávka povlakové podlahové krytiny - koberce v pásích	m2	322,00000	
----	----------	--	----	-----------	--

290,12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :

333,638

333,63800

58	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	312,00000	
----	-----------	--	----	-----------	--

"skladba_N2_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :

"1.NP" 228,75 :

"2.NP" 206,48 :

435,23

435,23000

59	28411R00	dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC (Heterogenní podlahová krytina na bázi polyvinylchloridu s vloženým skleněným roumem a ochrannou vrstvou polyuretanového laku)	m2	343,20000	
----	----------	--	----	-----------	--

435,23*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

478,753

478,75300

60	776923R11	Spoj povlakových podlahovin z PVC a vinylu svařováním	m2	312,00000	
----	-----------	---	----	-----------	--

ROZSAH A MNOŽSTVÍ _ VZTAŽENO NA PLOCHU

POVLAKOVÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN :

"skladba_N2_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :

"1.NP" 228,75 :

"2.NP" 206,48 :

435,23

435,23000

61	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové	%	8 185,78150	
----	-----------	---	---	-------------	--

Díl: 781	Dokončovací práce - obklady				
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--

65	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	271,20000	
----	-----------	---	----	-----------	--

66	59761R00	obklad keramický hladký typ - Pastel krem lesk 200x200mm (kuchyňky)	m2	87,19560	
----	----------	---	----	----------	--

X*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z007_R04	vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		mč. 1.28 : ((2,10+2,10+4,70+4,70)*2)-(0,80*2,0*2)- (1,15*1,74)*1,10		21,79890		
		mč. 1.40 : ((2,10+2,10+4,70+4,70)*2)-(0,80*2,0*2)- (1,15*1,74)*1,10		21,79890		
		mč. 2.02 : ((2,10+2,10+4,70+4,70)*2)-(0,80*2,0*2)- (1,15*1,74)*1,10		21,79890		
		mč. 2.12 : ((2,10+2,10+4,70+4,70)*2)-(0,80*2,0*2)- (1,15*1,74)*1,10		21,79890		
67	59761R01	obklad keramický hladký hladký typ - Pastel slonová kost mat 200x200mm (zázemí)	m2	211,12440		
		X*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 271,2*1,10		298,32000		
		R02: odpočet kuchyněk : -87,1956		-87,19560		
68	781477R00	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	271,20000		
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				
71	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2 746,58900		
		původní plocha: 3.580,328m2 s 541,614m2 obkladů : 3580,328		3 580,32800		
		R03 korekce plochy (obklady) : -541,614+271,20		-270,41400		
72	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 746,58900		
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				
73	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	249,61145		
74	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	49,92229		
		x*0,2 'Přepočtené koeficientem množství : 249,61145*0,20		49,92229		
79	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	249,61145		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny		
Objekt:	02	-		
Rozpočet:	Z008_R03	oprava podlah		
Objednatel:	Město Česká Třebová		IČO: 00278653	
	Staré náměstí 78		DIČ: CZ00278653	
	56002	Česká Třebová		
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o.		IČO: 15030741	
	Mírové náměstí 133		DIČ: CZ15030741	
	56201	Ústí nad Orlicí		
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15	%		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%		
Zaokrouhlení				
Cena celkem bez DPH				
v _____ dne 4.3.2021 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele				

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV				26
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV				2
99	Staveništní přesun hmot	HSV				17
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV				12
713	Izolace tepelné	PSV				8
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU				34
VRN3	Zařízení staveniště	VN				1
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z008_R03	oprava podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			
1	630001010	Oprava stávající podlahy - sponkování prasklin	m	50,00000	
		mč.2.01 : 20		20,00000	
		mč.2.11 : 30		30,00000	
2	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	29,63520	
		mč. 1.27 (N2+N4) : 150,75*0,07		10,55250	
		mč. 1.28 (N3) : 10,44*0,07		0,73080	
		mč. 1.32 (N3) : 2,60*0,07		0,18200	
		mč. 1.33 (N3) : 1,34*0,07		0,09380	
		mč. 1.39 (N2+N4) : 150,75*0,07		10,55250	
		mč. 1.40 (N3) : 10,44*0,07		0,73080	
		mč. 1.43 (N3) sprchový kout : 1,00*0,07		0,07000	
		mč. 1.44 (N3) : 2,60*0,07		0,18200	
		mč. 1.45 (N3) : 1,34*0,07		0,09380	
		mč. 2.02 (N3) : 10,44*0,07		0,73080	
		mč. 2.05 (N3) sprchový kout : 1,00*0,07		0,07000	
		mč. 2.06 (N3) : 2,60*0,07		0,18200	
		mč. 2.07 (N3) : 1,34*0,07		0,09380	
		mč. 2.09 (N3) : 23,80*0,07		1,66600	
		mč. 2.10 (N3) : 6,87*0,07		0,48090	
		mč. 2.12 (N3) : 10,44*0,07		0,73080	
		mč. 2.15 (N3) sprchový kout : 1,00*0,07		0,07000	
		mč. 2.16 (N3) : 2,60*0,07		0,18200	
		mč. 2.17 (N3) : 1,34*0,07		0,09380	
		mč. 2.19 (N3) : 23,80*0,07		1,66600	
		mč. 2.20 (N3) : 6,87*0,07		0,48090	
3	631319151	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	29,63520	
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			
4	775511800	Demontáž podlah lepených	m2	311,94000	
		mč. 1.27 (N2+N4) : 150,75		150,75000	
		mč. 1.28 (N3) : 10,44		10,44000	
		mč. 1.39 (N2+N4) : 150,75		150,75000	
5	713102111	Odstr. tep. izolace podlah, volně, EPS tl. do 100 mm	m2	150,75000	
		mč. 1.39 (N2+N4) : 150,75		150,75000	
6	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-276,10000	
"skladba_N2_odměřeno elektronicky_viz tab.místnost" :					
		mč. 1.27 (N2+N4) : -150,75		-150,75000	
		mč. 1.28 (N3) : -10,44*0			
		mč. 1.33 (N3) : -1,34*0			
		mč. 1.39 (N2+N4) : -150,75		-150,75000	
		mč. 1.40 (N3) : -10,44*0			
		mč. 1.45 (N3) : -1,34*0			
		R02 doplněné : 0			
		mč. 1.31 (N3) : 6,35		6,35000	
		mč. 1.43 (N3) : 6,35		6,35000	

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z008_R03	oprava podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

mč. 2.05 (N3) : 6,35 6,35000
mč. 2.15 (N3) : 6,35 6,35000

7	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	-552,20000		
---	-----------	--	----	------------	--	--

X*2 'Přepočtené koeficientem množství : -276,10*2 -552,20000

8	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	28,96160		
---	-----------	---	----	----------	--	--

mč. 1.27 (N2+N4) : 150,75*0,08 12,06000
mč. 1.28 (N3) : 10,44*0,08 0,83520
mč. 1.32 (N3) : 2,60*0,08 0,20800
mč. 1.33 (N3) : 1,34*0,08 0,10720
mč. 1.39 (N2+N4) : 150,75*0,08 12,06000
mč. 1.40 (N3) : 10,44*0,08 0,83520
mč. 1.43 (N3) sprchový kout : 1,00*0,08 0,08000
mč. 1.44 (N3) : 2,60*0,08 0,20800
mč. 1.45 (N3) : 1,34*0,08 0,10720
mč. 2.02 (N3) : 10,44*0,08 0,83520
mč. 2.05 (N3) sprchový kout : 1,00*0,08 0,08000
mč. 2.06 (N3) : 2,60*0,08 0,20800
mč. 2.07 (N3) : 1,34*0,08 0,10720
mč. 2.12 (N3) : 10,44*0,08 0,83520
mč. 2.15 (N3) sprchový kout : 1,00*0,08 0,08000
mč. 2.16 (N3) : 2,60*0,08 0,20800
mč. 2.17 (N3) : 1,34*0,08 0,10720

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

9	998017002	Přesun omezen mechaniz budova v-12m	t	74,82888		
10	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	74,82888		

X*0,2 'Přepočtené koeficientem množství : 74,82888*1,00 74,82888

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	325,06000		
----	-----------	--	----	-----------	--	--

mč. 1.27 (N2+N4) : 150,75 150,75000
mč. 1.28 (N3) : 10,44 10,44000
mč. 1.33 (N3) : 1,34 1,34000
mč. 1.39 (N2+N4) R03 : 150,75 150,75000
mč. 1.40 (N3) : 10,44 10,44000
mč. 1.45 (N3) : 1,34 1,34000

12	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,11377		
----	----------	--------------------------	---	---------	--	--

X*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství : 325,06*0,00035 0,11377

13	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	325,06000		
----	-----------	--	----	-----------	--	--

14	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s nosnou vložkou	m2	390,07200		
----	----------	--	----	-----------	--	--

X*1,2 'Přepočtené koeficientem množství : 325,06*1,20 390,07200

15	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	760,71480		
----	-----------	---	---	-----------	--	--

Díl: 713 Izolace tepelné

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z008_R03	oprava podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cen
16	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	362,02000	
		mč. 1.27 (N2+N4) : 150,75		150,75000	
		mč. 1.28 (N3) : 10,44		10,44000	
		mč. 1.32 (N3) : 2,60		2,60000	
		mč. 1.33 (N3) : 1,34		1,34000	
		mč. 1.39 (N2+N4) : 150,75		150,75000	
		mč. 1.40 (N3) : 10,44		10,44000	
		mč. 1.43 (N3) sprchový kout : 1,00		1,00000	
		mč. 1.44 (N3) : 2,60		2,60000	
		mč. 1.45 (N3) : 1,34		1,34000	
		mč. 2.02 (N3) : 10,44		10,44000	
		mč. 2.05 (N3) sprchový kout : 1,00		1,00000	
		mč. 2.06 (N3) : 2,60		2,60000	
		mč. 2.07 (N3) : 1,34		1,34000	
		mč. 2.12 (N3) : 10,44		10,44000	
		mč. 2.15 (N3) sprchový kout : 1,00		1,00000	
		mč. 2.16 (N3) : 2,60		2,60000	
		mč. 2.17 (N3) : 1,34		1,34000	
17	28375915	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2)	m3	10,43469	
		x*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :		11,40363	
		362,02*0,03*1,05			
		odpočet plochy kročejové izolace v 2.NP : -32,298*0,03		-0,96894	
18	63151435.A	kročejová izolace tl. 30 mm (2.NP)	m2	32,29800	
		mč. 2.02 (N3) : 10,44*1,05		10,96200	
		mč. 2.05 (N3) sprchový kout : 1,00*1,05		1,05000	
		mč. 2.06 (N3) : 2,60*1,05		2,73000	
		mč. 2.07 (N3) : 1,34*1,05		1,40700	
		mč. 2.12 (N3) : 10,44*1,05		10,96200	
		mč. 2.15 (N3) sprchový kout : 1,00*1,05		1,05000	
		mč. 2.16 (N3) : 2,60*1,05		2,73000	
		mč. 2.17 (N3) : 1,34*1,05		1,40700	
19	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	362,02000	
20	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	492,09070	
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot					
21	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	71,81552	
22	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	71,81552	
		X*0,2 'Přepočtené koeficientem množství : 71,81552*1,00		71,81552	
23	979013219	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 10 m	t	287,26208	
		71,81552*(40/10)		287,26208	
24	997321611	Nakládání překlad suti a vyb hmot	t	71,81552	
25	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	71,81552	

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z008_R03	oprava podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Ce
26	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	1 436,31040	
X*20 'Přepočtené koeficientem množství : 71,81552*20,00				1 436,31040	
27	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	63,71552	
71,81552				71,81552	
-7,79850				-7,79850	
-0,3015				-0,30150	
28	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	7,79850	
dřevěné podlahy : 7,79850				7,79850	
29	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,30150	
0,3015				0,30150	
Díl: VRN3		Zařízení staveniště			
30	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	3 647,75904	
CN*0,0056808705 (podíl VRN) na celkové ceně díla : 642112,69*0,0056808705				3 647,75904	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny	
Objekt:	02	-	
Rozpočet:	Z009_R00	vnitřní parapety v hospodářské části	
Objednatel:	Město Česká Třebová Staré náměstí 78 56002 Česká Třebová		IČO: 00278653 DIČ: CZ00278653
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o. Mírové náměstí 133 56201 Ústí nad Orlicí		IČO: 15030741 DIČ: CZ15030741
Vypracoval:	[REDACTED]		
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 0,00
PSV			[REDACTED]
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		[REDACTED]
Zaokrouhlení			
Cena celkem bez DPH			[REDACTED]
v _____ dne 19.2.2021 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV				100
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z009_R00	vnitřní parapety v hospodářské části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	648991113	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	50,24500		
		1.NP hospodářský pavilon : 0				
		mč.1.02_O/01 : 1,15*1			1,15000	
		mč.1.02_O/13 : 4,775*1			4,77500	
		mč.1.05_O/?? : 1,515*1			1,51500	
		mč.1.06_O/01 : 1,15*1			1,15000	
		mč.1.07_O/01 : 1,15*1			1,15000	
		mč.1.13_O/01 : 1,15*2			2,30000	
		mč.1.14_O/01 : 1,15*1			1,15000	
		mč.1.19_O/01 : 1,17*1			1,17000	
		mč.1.20_O/01 : 1,17*1			1,17000	
		mč.1.26_O/02 : 2,45*1			2,45000	
		mč.1.37_O/12 : 5,45*3			16,35000	
		mč.1.37_O/14 : 4,85*2			9,70000	
		mč.1.37_O/20 : 1,55*1			1,55000	
		kotelna_O/15 : 2,365*1			2,36500	
		kotelna_O/16 : 1,15*1			1,15000	
		kotelna_O/19 : 1,15*1			1,15000	
2	60775375	Parapet interiér PVC bílý	m	52,75725		
		50,245*1,05			52,75725	
3	60775550.A	Krytka boční pro PVC parapety	kus	38,00000		
		19*2			38,00000	
4	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	258,85480		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
Objekt:	02	-
Rozpočet:	Z010_R02	chybějící obklady (koupelny, wc)
Objednatel:	Město Česká Třebová Staré náměstí 78 56002 Česká Třebová	IČO: 00278653 DIČ: CZ00278653
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o. Mírové náměstí 133 56201 Ústí nad Orlicí	IČO: 15030741 DIČ: CZ15030741
Vypracoval:	[REDACTED]	

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	
Zaokrouhlení		
Cena celkem bez DPH		

v _____ dne

Za zhotovitele

11.3.2021

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
781	Dokončovací práce - obklady	PSV				99
VRN3	Zařízení staveniště	VN				1
VRN4	Inženýrská činnost	VN				0
VRN9	Ostatní náklady	VN				0
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z010_R02	chybějící obklady (koupelny, wc)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				
1	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	198,84000		
		chybějící plochy : 0				
		mč. 1.33 : 0				
		mč. 1.35 :		32,27000		
		((1,885+4,00+1,90+2,00+0,75+1,00+0,20+1,00+0,80+1,00+1,00+0,60)*2)				
		-(0,80*2,00)*2		-3,20000		
		mč. 1.36 : ((1,76+1,76+3,80+3,80)*2)-(0,80*2,00)		20,64000		
		mč. 1.45 : 0				
		mč. 1.47 :		32,27000		
		((1,885+4,00+1,90+2,00+0,75+1,00+0,20+1,00+0,80+1,00+1,00+0,60)*2)				
		-(0,80*2,00)*2		-3,20000		
		mč. 1.48 : ((1,76+1,76+3,80+3,80)*2)-(0,80*2,00)		20,64000		
		mč. 2.07 : 0				
		mč. 2.09 :		32,27000		
		((1,885+4,00+1,90+2,00+0,75+1,00+0,20+1,00+0,80+1,00+1,00+0,60)*2)				
		-(0,80*2,00)*2		-3,20000		
		mč. 2.10 : ((1,76+1,76+3,80+3,80)*2)-(0,80*2,00)		20,64000		
		mč. 2.17 : 0				
		mč. 2.19 :		32,27000		
		((1,885+4,00+1,90+2,00+0,75+1,00+0,20+1,00+0,80+1,00+1,00+0,60)*2)				
		-(0,80*2,00)*2		-3,20000		
		mč. 2.20 : ((1,76+1,76+3,80+3,80)*2)-(0,80*2,00)		20,64000		
2	781131112	Izolace pod obklad/dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	135,01000		
		chybějící plochy : 0				
		mč. 1.35 podlaha : 23,80		23,80000		
		mč. 1.35 sprcha : (0,80*3)*2,00		4,80000		
		mč. 1.36 podlaha : 6,87		6,87000		
		mč. 1.47 podlaha : 23,80		23,80000		
		mč. 1.47 sprcha : (0,80*3)*2,00		4,80000		
		mč. 1.48 podlaha : 6,87		6,87000		
		mč. 2.09 podlaha : 23,80		23,80000		
		mč. 2.09 sprcha : (0,80*3)*2,00		4,80000		
		mč. 2.10 podlaha : 6,87		6,87000		
		mč. 2.19 podlaha : 23,80		23,80000		
		mč. 2.19 sprcha : (0,80*3)*2,00		4,80000		
3	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou / stěnami	m	87,00000		
		87		87,00000		
4	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	198,84000		
5	59763R00	obklad keramický hladký hladký typ - Ivana matný 250/330mm (mix oranžová + šedá)	m2	218,72400		

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z010_R02	chybějící obklady (koupelny, wc)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		X*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 198,84*1,10		218,72400		

6	781477R00	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	198,84000		
7	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické	%	2 653,78520		
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				
8	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	1 559,89404		
		CN*0,0056808705 (podíl VRN) na celkové ceně díla : 274587,15*0,0056808705		1 559,89404		
9	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,00000		
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				
10	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,00000		
Díl: VRN9		Ostatní náklady				
11	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,00000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
Objekt:	02	-
Rozpočet:	Z010_R02	chybějící obklady (koupelny, wc)
Objednatel:	Město Česká Třebová Staré náměstí 78 56002 Česká Třebová	IČO: 00278653 DIČ: CZ00278653
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o. Mírové náměstí 133 56201 Ústí nad Orlicí	IČO: 15030741 DIČ: CZ15030741
Vypracoval:	[REDACTED]	

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	
Zaokrouhlení		
Cena celkem bez DPH		

v _____ dne

Za zhotovitele

11.3.2021

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
781	Dokončovací práce - obklady	PSV				99
VRN3	Zařízení staveniště	VN				1
VRN4	Inženýrská činnost	VN				0
VRN9	Ostatní náklady	VN				0
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z010_R02	chybějící obklady (koupelny, wc)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				
1	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	198,84000		
		chybějící plochy : 0				
		mč. 1.33 : 0				
		mč. 1.35 :		32,27000		
		((1,885+4,00+1,90+2,00+0,75+1,00+0,20+1,00+0,80+1,00+1,00+0,60)*2)				
		-(0,80*2,00)*2		-3,20000		
		mč. 1.36 : ((1,76+1,76+3,80+3,80)*2)-(0,80*2,00)		20,64000		
		mč. 1.45 : 0				
		mč. 1.47 :		32,27000		
		((1,885+4,00+1,90+2,00+0,75+1,00+0,20+1,00+0,80+1,00+1,00+0,60)*2)				
		-(0,80*2,00)*2		-3,20000		
		mč. 1.48 : ((1,76+1,76+3,80+3,80)*2)-(0,80*2,00)		20,64000		
		mč. 2.07 : 0				
		mč. 2.09 :		32,27000		
		((1,885+4,00+1,90+2,00+0,75+1,00+0,20+1,00+0,80+1,00+1,00+0,60)*2)				
		-(0,80*2,00)*2		-3,20000		
		mč. 2.10 : ((1,76+1,76+3,80+3,80)*2)-(0,80*2,00)		20,64000		
		mč. 2.17 : 0				
		mč. 2.19 :		32,27000		
		((1,885+4,00+1,90+2,00+0,75+1,00+0,20+1,00+0,80+1,00+1,00+0,60)*2)				
		-(0,80*2,00)*2		-3,20000		
		mč. 2.20 : ((1,76+1,76+3,80+3,80)*2)-(0,80*2,00)		20,64000		
2	781131112	Izolace pod obklad/dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	135,01000		
		chybějící plochy : 0				
		mč. 1.35 podlaha : 23,80		23,80000		
		mč. 1.35 sprcha : (0,80*3)*2,00		4,80000		
		mč. 1.36 podlaha : 6,87		6,87000		
		mč. 1.47 podlaha : 23,80		23,80000		
		mč. 1.47 sprcha : (0,80*3)*2,00		4,80000		
		mč. 1.48 podlaha : 6,87		6,87000		
		mč. 2.09 podlaha : 23,80		23,80000		
		mč. 2.09 sprcha : (0,80*3)*2,00		4,80000		
		mč. 2.10 podlaha : 6,87		6,87000		
		mč. 2.19 podlaha : 23,80		23,80000		
		mč. 2.19 sprcha : (0,80*3)*2,00		4,80000		
3	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou / stěnami	m	87,00000		
		87		87,00000		
4	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	198,84000		
5	59763R00	obklad keramický hladký hladký typ - Ivana matný 250/330mm (mix oranžová + šedá)	m2	218,72400		

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z010_R02	chybějící obklady (koupelny, wc)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		X*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 198,84*1,10		218,72400		

6	781477R00	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	198,84000		
7	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické	%	2 653,78520		
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				
8	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	1 559,89404		
		CN*0,0056808705 (podíl VRN) na celkové ceně díla : 274587,15*0,0056808705		1 559,89404		
9	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,00000		
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				
10	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,00000		
Díl: VRN9		Ostatní náklady				
11	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,00000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny	
Objekt:	02	-	
Rozpočet:	Z011_R00	výměna otopných těles	
Objednatel:	Město Česká Třebová Staré náměstí 78 56002 Česká Třebová		IČO: 00278653 DIČ: CZ00278653
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o. Mírové náměstí 133 56201 Ústí nad Orlicí		IČO: 15030741 DIČ: CZ15030741
Vypracoval:	[REDACTED]		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			[REDACTED]
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		[REDACTED]
Základ pro základní DPH	21 %		
Zaokrouhlení			
Cena celkem bez DPH			[REDACTED]
v _____ _____ Za zhotovitele dne 8.3.2021 _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
735.01	Sociálky	PSV				42
735.02	Kuchyňka	PSV				13
735.03	Učebny	PSV				43
VN	Vedlejší náklady	VN				2
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z011_R00	výměna otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735.01 Sociálky						
1	73511181X	Demontáž otopného tělesa litinového článkového a zpětná montáž tělesa	kus	8,00000		
2	735411122	Rad. šroubení 3/4"	kus	8,00000		
3	734200821	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	8,00000		
4	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	48,00000		
5	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	8,00000		
6	735159230	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm	kus	8,00000		
7	48457250	Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.500 dl.700	kus	4,00000		
8	48457257	Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.500dl.1400	kus	4,00000		
9	733163103	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	16,00000		
10	733163104	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	36,00000		
11	735411110	Rad. set Concept: hlavice, ventil, šroubení	soubor	8,00000		
12	735411222	Úprava stoupačky ÚT pro napojení CU rozvodu k tělesům	soubor	4,00000		
13	7359090005	Vypuštění a napuštění systému ÚT	soubor	4,00000		
14	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,84592		
Díl: 735.02 Kuchyňka						
15	73511181X	Demontáž otopného tělesa litinového článkového a zpětná montáž tělesa	kus	4,00000		
16	735411122	Rad. šroubení 3/4"	kus	4,00000		
17	734200821	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	4,00000		
18	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	4,00000		
19	735159230	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm	kus	4,00000		
20	48457255	Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.500dl.1100	kus	4,00000		
21	735411110	Rad. set Concept: hlavice, ventil, šroubení	soubor	4,00000		
22	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,36512		
Díl: 735.03 Učebny						
23	73511181X	Demontáž otopného tělesa litinového článkového a zpětná montáž tělesa	kus	12,00000		
24	735411122	Rad. šroubení 3/4"	kus	12,00000		
25	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	60,00000		
26	734200821	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	12,00000		
27	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	12,00000		
28	735411222	Úprava stoupačky ÚT pro napojení CU rozvodu k tělesům	soubor	12,00000		
29	733163105	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	60,00000		
30	7359090005	Vypuštění a napuštění systému ÚT	soubor	4,00000		
31	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,80728		
Díl: VN Vedlejší náklady						
32	101a	Topná zkouška	hod	12,00000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01 Z012_R00 změna v provedení ZTI	RÚE MŠ U Stadionu - změny	
Objednatel:	Město Česká Třebová Staré náměstí 78 56002 Česká Třebová	IČO: 00278653	DIČ: CZ00278653
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o. Mírové náměstí 133 56201 Ústí nad Orlicí	IČO: 15030741	DIČ: CZ15030741
Vypracoval:	[REDACTED]		

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	
Zaokrouhlení		
Cena celkem bez DPH		

v _____ dne **16.3.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	-	0,00				100
Z012AR00	změna v provedení ZTI - blok A (menší děti)	0,00				47
Z012BR00	změna v provedení ZTI - blok B (větší děti)	0,00				51
Z012CR00	změna v provedení ZTI - změna velikosti WC	0,00				2
Celkem za stavbu						100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV				9
725-31	1.NP - sprcha	PSV				16
725-32	1.NP - WC	PSV				5
725-33	1.NP - umyvadlo	PSV				4
725-34	1.NP - výlevka	PSV				6
725-35	1.NP - kuchyň	PSV				14
725-36	2.NP - kuchyň	PSV				14
725-37	2.NP - sprcha	PSV				16
725-38	2.NP - WC	PSV				5
725-39	2.NP - umyvadlo	PSV				4
725-40	2.NP - výlevka	PSV				10
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	PSV				-7
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	VN				5
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z012AR00	změna v provedení ZTI - blok A (menší děti)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725-31 1.NP - sprcha						
1	725241112-1	Vanička sprchová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,00000		
2	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,00000		
3	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,00000		
4	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0 již není k dispozici - oceněna náhrada	kus	1,00000		
5	725865322	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a přepadovou trubicí	kus	1,00000		
6	725-111	Úprava a napojení odpadů (litina)	kpl	1,00000		
7	725-112	Montáž sprchových dveří	kpl	1,00000		
8	725-113	Dodávka jednokřídlých dveří do niky, výška 1900mm, bezp. sklo, profil: brillant, výplň: transparent	kus	1,00000		
9	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,02910		
10	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02910		
Díl: 725-32 1.NP - WC						
11	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,00000		
12	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 1000mm	kus	1,00000		
13	725-211	Úprava odpadů pro napojení WC	kpl	1,00000		
14	725013163	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	1,00000		
15	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,02836		
16	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02836		
Díl: 725-33 1.NP - umyvadlo						
17	725017162	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé, bez otvoru	soubor	1,00000		
18	725-411	Úprava odpadů pro umyvadlový sifon	kpl	1,00000		
19	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000		
20	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000		
21	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01597		
22	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,01597		
Díl: 725-34 1.NP - výlevka						
23	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000		
24	725-412	Demontáž a zpětná montáž plastové výlevky	kpl	1,00000		
25	725-413	D+M sifonu pro plastovou výlevku	kpl	1,00000		
26	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,00172		
27	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,00172		
Díl: 725-35 1.NP - kuchyň						
28	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	2,00000		

dřez : 1

1,00000

umyvadlo : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z012AR00	změna v provedení ZTI - blok A (menší děti)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	C
29	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie s dlouhým raménkem	kus	1,00000	
30	725-414	Úprava odpadů pro nový sifon od dřezu	kpl	1,00000	
31	725019101	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	
32	725814125	Ventil pračkový DN 20	soubor	1,00000	
33	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,00000	
34	55190004	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 500mm	m	1,00000	
35	725-415	D+M splachovací nádrže nízkopoložené	kpl	1,00000	
36	725017162	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé, bez otvoru	soubor	1,00000	
37	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000	
38	725-416	Úprava a napojení odpadů pro výlevku (litina)	kpl	1,00000	
39	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,03291	
40	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,03291	
Díl: 725-36 2.NP - kuchyň					
41	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	2,00000	
42	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie s dlouhým raménkem	kus	1,00000	
43	725-414	Úprava odpadů pro nový sifon od dřezu	kpl	1,00000	
44	725019101	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	
45	725814125	Ventil pračkový DN 20	soubor	1,00000	
46	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,00000	
47	55190004	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 500mm	m	1,00000	
48	725-415	D+M splachovací nádrže nízkopoložené	kpl	1,00000	
49	725017162	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé, bez otvoru	soubor	1,00000	
50	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000	
51	725-416	Úprava a napojení odpadů pro výlevku (litina)	kpl	1,00000	
52	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,03291	
53	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,03291	
Díl: 725-37 2.NP - sprcha					
54	725241112-1	Vanička sprchová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,00000	
55	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,00000	
56	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,00000	
57	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0 již není k dispozici - oceněna náhrada	kus	1,00000	
58	725865322	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a přepadovou trubicí	kus	1,00000	
59	725-111	Úprava a napojení odpadů (litina)	kpl	1,00000	
60	725-112	Montáž sprchových dveří	kpl	1,00000	

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z012AR00	změna v provedení ZTI - blok A (menší děti)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	C
61	725-113	Dodávka jednokřídlých dveří do niky, výška 1900mm, bezp. sklo, profil: brillant, výplň: transparent	kus	1,00000	
62	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,02910	
63	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02910	
Díl: 725-38 2.NP - WC					
64	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,00000	
65	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 1000mm	kus	1,00000	
66	725-211	Úprava odpadů pro napojení WC	kpl	1,00000	
67	725013163	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	1,00000	
68	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,02836	
69	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02836	
Díl: 725-39 2.NP - umyvadlo					
70	725017162	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé, bez otvoru	soubor	1,00000	
71	725-411	Úprava odpadů pro umyvadlový sifon	kpl	1,00000	
72	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	
73	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000	
74	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01597	
75	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,01597	
Díl: 725-40 2.NP - výlevka					
76	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie s dlouhým raménkem	kus	1,00000	
77	725019101	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	
78	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,00000	
79	55190004	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 500mm	m	1,00000	
80	725-415	D+M splachovací nádrže nízkopoložené	kpl	1,00000	
81	725-417	Úprava a napojení odpadů pro výlevku (litina)	kpl	1,00000	
82	725-418	Úprava vody pro výlevku	kpl	1,00000	
83	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01498	
84	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,01498	
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady					
85	005120R	Stavební přípomoc 4,5%	Kč	6 715,31310	
CN*0,03 : 149229,18*0,045				6 715,31310	
86	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	890,67750	
CN*0,0056808705 (podíl VRN) na celkové ceně díla : 156785,39*0,0056808705				890,67750	

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z012BR00	změna v provedení ZTI - blok B (větší děti)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	
Díl: 725-31		1.NP - sprcha			
1	725-111	Úprava a napojení odpadů (litina)	kpl	1,00000	
2	725-112	Montáž sprchových dveří	kpl	1,00000	
3	725-113	Dodávka jednokřídlých dveří do niky, výška 1900mm, bezp. sklo, profil: brillant, výplň: transparent	kus	1,00000	
4	725241112-1	Vanička sprchová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,00000	
5	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,00000	
6	725865322	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a přepadovou trubicí	kus	1,00000	
7	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0 již není k dispozici - oceněna náhrada	kus	1,00000	
8	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,00000	
9	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,02910	
10	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02910	
Díl: 725-32		1.NP - WC			
11	725013163	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	1,00000	
12	725-211	Úprava odpadů pro napojení WC	kpl	1,00000	
13	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,00000	
14	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 1000mm	kus	1,00000	
15	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,02836	
16	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02836	
Díl: 725-33		1.NP - umyvadlo			
17	725017162	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé, bez otvoru	soubor	1,00000	
18	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	
19	725-411	Úprava odpadů pro umyvadlový sifon	kpl	1,00000	
20	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000	
21	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01597	
22	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,01597	
Díl: 725-34		1.NP - výlevka			
23	725019101	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	
24	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie s dlouhým raménkem	kus	1,00000	
25	725-415	D+M splachovací nádrže nízkopoložené	kpl	1,00000	
26	725-417	Úprava a napojení odpadů pro výlevku (litina)	kpl	1,00000	
27	725-418	Úprava vody pro výlevku	kpl	1,00000	
28	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,00000	
29	55190004	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 500mm	m	1,00000	
30	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01498	

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z012BR00	změna v provedení ZTI - blok B (větší děti)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství
31	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,01498
Díl: 725-35		1.NP - kuchyň		
32	725017162	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé, bez otvoru	soubor	1,00000
33	725019101	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000
34	725814125	Ventil pračkový DN 20	soubor	1,00000
35	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	2,00000
		dřez : 1		1,00000
		umyvadlo : 1		1,00000
36	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie s dlouhým raménkem	kus	1,00000
37	725-414	Úprava odpadů pro nový sifon od dřezu	kpl	1,00000
38	725-415	D+M splachovací nádrže nízkopoložené	kpl	1,00000
39	725-416	Úprava a napojení odpadů pro výlevku (litina)	kpl	1,00000
40	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,00000
41	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000
42	55190004	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 500mm	m	1,00000
43	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,03291
44	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,03291
Díl: 725-36		2.NP - kuchyň		
45	725017162	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé, bez otvoru	soubor	1,00000
46	725019101	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000
47	725814125	Ventil pračkový DN 20	soubor	1,00000
48	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	2,00000
49	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie s dlouhým raménkem	kus	1,00000
50	725-414	Úprava odpadů pro nový sifon od dřezu	kpl	1,00000
51	725-415	D+M splachovací nádrže nízkopoložené	kpl	1,00000
52	725-416	Úprava a napojení odpadů pro výlevku (litina)	kpl	1,00000
53	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,00000
54	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000
55	55190004	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 500mm	m	1,00000
56	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,03291
57	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,03291
Díl: 725-37		2.NP - sprcha		
58	725-111	Úprava a napojení odpadů (litina)	kpl	1,00000
59	725-112	Montáž sprchových dveří	kpl	1,00000
60	725-113	Dodávka jednokřídlých dveří do niky, výška 1900mm, bezp. sklo, profil: brillant, výplň: transparent	kus	1,00000

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z012BR00	změna v provedení ZTI - blok B (větší děti)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Ce
61	725241112-1	Vanička sprchová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,00000	
62	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,00000	
63	725865322	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a přepadovou trubicí	kus	1,00000	
64	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0 již není k dispozici - oceněna náhrada	kus	1,00000	
65	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,00000	
66	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,02910	
67	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02910	
Díl: 725-38 2.NP - WC					
68	725013163	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	1,00000	
69	725-211	Úprava odpadů pro napojení WC	kpl	1,00000	
70	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,00000	
71	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 1000mm	kus	1,00000	
72	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,02836	
73	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02836	
Díl: 725-39 2.NP - umyvadlo					
74	725017162	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé, bez otvoru	soubor	1,00000	
75	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	
76	725-411	Úprava odpadů pro umyvadlový sifon	kpl	1,00000	
77	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000	
78	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01597	
79	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,01597	
Díl: 725-40 2.NP - výlevka					
80	725019101	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	
81	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie s dlouhým raménkem	kus	1,00000	
82	725-415	D+M splachovací nádrže nízkopoložené	kpl	1,00000	
83	725-417	Úprava a napojení odpadů pro výlevku (litina)	kpl	1,00000	
84	725-418	Úprava vody pro výlevku	kpl	1,00000	
85	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,00000	
86	55190004	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 500mm	m	1,00000	
87	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01498	
88	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,01498	
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady					
89	005120R	Stavební přípomoc 4,5%	Kč	7 290,45630	
				CN*0,03 : 162010,14*0,045	7 290,45630
90	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	966,83462	

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z012BR00	změna v provedení ZTI - blok B (větší děti)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		CN*0,0056808705 (podíl VRN) na celkové ceně díla : 170191,28*0,0056808705		966,83462		

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z012CR00	změna v provedení ZTI - změna velikosti WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Ce
Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty					
1	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	-4,00000	
2	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	-14,00000	
menší počet WC : -4				-4,00000	
změna keramiky, sedátka, vložky : -10				-10,00000	
3	725-991	Dodávka závěsného WC - dětské provedení, délka 52cm	kus	10,00000	
4	725-992	Dodávka sedátka - pro dětské WC, bílé (bez zpomalovacího mechanismu)	kus	10,00000	
5	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	-14,00000	
6	55167450	vložka dětská z PH do klozetových sedátek	kus	-14,00000	
7	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	-0,24690	
8	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,24690	
Díl: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace					
9	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí,, oceněno s montáží a bílým plasovým ovladacím tlačítkem	soubor	-4,00000	
10	998726111	Přesun t instal prefa objekt v -6m	t	-0,06660	
11	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,06660	
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady					
12	005120R	Stavební přípomoc 4,5%	Kč	262,25820	
CN*0,03 : 5827,96*0,045				262,25820	
13	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	40,09019	
CN*0,0056808705 (podíl VRN) na celkové ceně díla : 7057,05*0,0056808705				40,09019	

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00		
Montáž - materiál			
Montáž - práce			
Mezisoučet 1	0,00		
PPV 0,0001 % z montáže: materiál + práce			
Nátěry			
Zemní práce			
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací			
Mezisoučet 2	0,00		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2			
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2			
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1			
Základní náklady celkem			
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2			
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2			
Vedlejší náklady celkem			
Kompletační činnost			
Náklady celkem			
Základ a hodnota DPH 21%			
Základ a hodnota DPH 15%			
Náklady celkem s DPH			
Roční nárůst cen 0,00%			
Roční nárůst cen 0,00%			
Součty odstavců			
Elektromontáže			
Montážní materiál a práce			

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU									
KP68/2 73x30	ks								
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, CLASSIC									
3553-01289 B1 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Classic; b. jasné bílá	ks								
3553-06289 B1 Přepínač střídavý; řazení 6; d. Classic; b. jasné bílá	ks								
3553-07289 B1 Přepínač křídlový; řazení 7; d. Classic; b. jasné bílá	ks								
SPÍNAČ									
35303-71 Spínač trojpólový stiskací IP 43, nástěnný; řazení 3; b. černá (na hoflavé podklady B a2 D)	ks								
XALK178E Ovládač nouzového zastavení ve skříní, s okamž. aret. 1Z +1V -rudé	ks								
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC									
5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); d. Classic; b. jasné bílá	ks								
5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Classic; b. jasné bílá	ks								
LED Svítidla typu EASY LOS									
M600									
ZCLED3G32L840/FLAT250-MIKRO-C	ks								
ZCLED3G32L840/FLAT250-MIKRO-C+DimDALI	ks								
ZCLED3G32L840/FLAT250-MIKRO-C+DimDALI+NZ	ks								
ZCLED3G32L840/FLAT250-MIKRO-C+NZ	ks								
ZCLED3G40L840/FLAT250-MIKRO-C+DimDALI	ks								
ZCLED3G40L840/FLAT250-MIKRO-C+DimDALI+NZ	ks								
ZCLED3G13Q840/FLAT325-MIKRO-C	ks								
ZCLED3G25Q840/FLAT325-MIKRO-C	ks								
Technologie DALI									
DIGIDIM ROUTER 905	ks								
DIGIDIM ROUTER 910	ks								
ILLUSTRIS tuneable white	ks								
základna illustris	ks								
Montážní box pro sensory	ks								
PIR sensor N	ks								
Multisensor	ks								
Vstupní jednotka mini	ks								
Switch - konfigurovatelný	ks								
Rozváděče									
Rozváděč RH	ks								
Rozváděč RA1	ks								
Rozváděč RA2	ks								
Rozváděč RB1	ks								
Rozváděč RB2	ks								
Rozváděč RKOT	ks								
KABEL SÍLOVÝ IZOLACE PVC									
CYKY-J 3x120+70 , pevné	m								
CYKY-J 3x1.5 , pevné	m								
CYKY-J 3x2.5 , pevné	m								
CYKY-J 5x2.5 , pevné	m								
CYKY-J 5x6 , pevné	m								
CYKY-J 5x4 , pevné	m								
CYKY-J 5x10 , pevné	m								
CYKY-O 2x1.5 , pevné	m								
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)									
H07V-K 25 mm2 , pevné	m								
H07V-K 16 mm2 , pevné	m								
H07V-K 10 mm2 , pevné	m								
H07V-K 6 mm2 , pevné	m								
Podružný materiál									
Elektromontáže - celkem									
Montážní materiál a práce									
Montáž, programování a nastavení rozváděče DALI	kpl								
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	ks								
PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM									
O tloušťce 30cm	ks								
O tloušťce 45cm	ks								
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU									
CIHELNEM PRO KRABICE									
50x50x50 mm	ks								
VYSEKANI RYH VE ZDIVU									
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm									
Síre 30 mm	m								
Síre 100 mm	m								
HRUBA VYPLN RYH MALTOU									
Jakekoliv síre	m2								
OMÍTKA RYH VE STENACH MALTOU									
Síre do 150 mm	m2								
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									
DLE CSN 331500									
Revizní technik	hod								
Spoluprace s reviz. technikem	hod								
Podružný materiál </									

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00		
Montáž - materiál			
Montáž - práce			
Mezisoučet 1	0,00		
PPV 0,0001 % z montáže: materiál + práce			
Nátěry			
Zemní práce			
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací			
Mezisoučet 2	0,00		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2			
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2			
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1			
Základní náklady celkem			
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2			
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2			
Vedlejší náklady celkem			
Kompletační činnost			
Náklady celkem			
Základ a hodnota DPH 21%			
Základ a hodnota DPH 15%			
Náklady celkem s DPH			
Roční nárůst cen 0,00%			
Roční nárůst cen 0,00%			
Součty odstavců			
Elektromontáže			
Montážní materiál a práce			

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny	
Objekt:	02	-	
Rozpočet:	Z014_R00	odpočet záchytného systému	
Objednatel:	Město Česká Třebová Staré náměstí 78 56002 Česká Třebová		IČO: 00278653 DIČ: CZ00278653
Zhotovitel:	AGILE spol. s r. o. Mírové náměstí 133 56201 Ústí nad Orlicí		IČO: 15030741 DIČ: CZ15030741
Vypracoval:	[REDACTED]		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			[REDACTED]
Ostatní náklady			
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		[REDACTED]
Zaokrouhlení			
Cena celkem bez DPH			
v _____ dne 29.3.2021 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
OST2	Záchytný systém proti pádu	ON				100
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020-310Z01	RÚE MŠ U Stadionu - změny
O:	02	-
R:	Z014_R00	záchytný systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: OST2		Záchytný systém proti pádu				
1	OST2-R01	Montážní / kotvící bod _ U1	kus	-26,00000		
2	OST2-R02	Nerezové lano	kpl.	-1,00000		
3	OST2-R03	Montážní práce	kpl.	-1,00000		
4	OST2-R04	Revize, předávací dokumentace, uvedení do provozu	kpl.	-1,00000		